
Zarządzenie nr 126/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie monitorowania działalności badawczej w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

§1 

W zarządzeniu nr 218/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

15 grudnia 2022 r.w sprawie monitorowania działalności badawczej w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1-4 otrzymują brzmienie: 

„ 

1. W terminie 14 dni po zakończeniu każdego kwartału w roku kalendarzowym 

Centrum Jakości Nauki i Ewaluacji (dalej jako: CJNiE) przygotowuje dla każdej 

jednostki wydziałowej oraz dla jednostek ogólnouczelnianych prowadzących 

działalność badawczą raport zawierający wygenerowane z systemu PPM efekty 

działalności naukowo – badawczej (dalej jako: raport) – według stanu na ostatni 

dzień kwartału. Wzór raportu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

2. W terminie, o którym mowa w ust. 1, CJNiE udostępnia raport kierownikom 

jednostek wydziałowych oraz jednostek ogólnouczelnianych prowadzących 

działalność badawczą (dalej jako: kierownicy jednostek), za pomocą systemu 

informatycznego.  

3. W terminie 7 dni od dnia udostępnienia raportu kierownicy jednostek:  

1) weryfikują i zatwierdzają lub uzgadniają niepełne, nieaktualne dane 

znajdujące się w raporcie,  

2) uzupełniają dane zawarte w raporcie w miejscach oznaczonych przypisem 

„*wypełnia kierownik jednostki”.   

4. W przypadku stwierdzenia przez kierownika jednostki, iż dane znajdujące się w 

otrzymanym raporcie są nieaktualne lub niepełne, kierownik jednostki uzgadnia 

te dane z CJNiE w terminie, o którym mowa w ust. 3 powyżej.”, 



b) ust. 7 zostaje uchylony, 

c) ust 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku, gdy raport zawierać będzie informacje o:  

1) pracownikach zatrudnionych powyżej 12 miesięcy, którzy nie opublikowali 

żadnej lub opublikowali 1 publikację,  

2) występowaniu zagrożeń w realizowanych projektach badawczych 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych,  

kierownik jednostki zobowiązany jest przedłożyć do CJNiE pisemne wyjaśnienie 

dotyczące każdego z tych pracowników i/lub projektów, ze wskazaniem planu 

publikacyjnego i/lub planu naprawczego, albo rekomendacji odnośnie zakończenia 

realizacji projektu w terminie 14 dni od dnia udostępnienia raportu kierownikowi 

jednostki.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W następnym dniu roboczym po upływie terminu, o którym mowa w § 2 ust. 3, 

CJNiE udostępnia zatwierdzone raporty kwartalne Przewodniczącym Rad Dyscyplin. 

CJNiE przekazuje Przewodniczącym Rad Dyscyplin wyjaśnienia, o których mowa 

w § 2 ust. 8, niezwłocznie po ich otrzymaniu od kierowników jednostek.”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


